O memorial de cálculo do orçamento é parte integrante do processo licitatório e será disponibilizado aos licitantes no endereço
eletrônico de licitações da Goinfra.

4.4. COMPOSIÇÃO DE CUSTOS UNITÁRIOS

4.4.1.   O Orçamento estimado (SISLOG nº 330002, 330004 e 330000), foi elaborado pela Diretoria de Manutenção - Orçamentos
(GOINFRA/GESUM-ORC),  com valor de R$ 14.101.222,52 (Quatorze milhões, cento e um mil, duzentos e vinte e dois reais e cinquenta e
dois centavos) com base nos quantitativos previstos anexos aos projetos  (SISLOG nº 325978).

4.4.2. O cronograma físico-financeiro é apresentado em documento Anexo a este Termo de Referência e (SISLOG nº 330252);

4.5.1. Para garantir a consistência dos parâmetros utilizados, foram analisadas contratações similares previamente realizadas pela